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Name Vorname Funktion E-mail 

Thomas Unseld Generalsekretär VD, Kommissionspräsident thomas.unseld@sg.ch  

Caroline Heiri  Leiterin Kantonsforstamt caroline.heiri@sg.ch  

Dominik Thiel Leiter Amt für Natur Jagd und Fischerei dominik.thiel.@sg.ch 

Bruno Inauen Leiter Landwirtschaftsamt bruno.inauen@sg.ch  

Mathias Rüesch Geschäftsführer St.Galler Bauerverband  mathias.rueesch@bauern-sg.ch 

Ruedi-Reto Meli Waldratspräsident Waldregion 3 praesident@ortsgemeinde-mels.ch  

Peter Weigelt Revierjagd SG, Präsident peter@weigelt.ch  

Andreas Widmer Präsident Waldwirtschaft SG & FL widmer-andy@bluewin.ch  

Nic Wohlwend Präsident RHG1  nw@nicwohlwend.com  

Maurizio Veneziani Geschäftsstelle WWLK maurizio.veneziani@sg.ch 
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